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OUALITY ASSURANCE CERTIFICATE OF COMPLIANCE 
(ACCORDINC TO EN10204 TYPE 3.1) 

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
WE CERTIFY THAT THE PRODUCT LISTED BELOW WAS DESIGNED. MANUFACTURED AND TESTED ACCORDlNG TO OURQUALTY SYS TEM AND REQUIREMENTS G N E N  IN ONE OR MORE OF THE 

FOLLOWLNG STANDARDS LAST EDITION: 
(CERTIFICAMOS QUE EL PRODUCTO LISTADO ABAJO FUE DISENADO, FABRICADO Y PROBADO DE ACUERDO CON NUESTRO SISTEMA DE CALIDAD Y CON REQUISITOS ESTABLECIDOS EN UNO O MAS DE LOS SIGUIENTES 

ESTANDARES ULTIMA EDICION.) 

\1'1 598 - \'ALVI. IKFI'kC'TION A \ I > I  tSrINí.7 Al'l 61) - I'IPI 1 IKt  \'AL\'LS - GAl'C.PI.IIC, BLL.ANI>('IIt( 'K 
hP1 599 - Mt I.4L PLUG V:\I.VkS - FLASGED.'I~IKEADCT> ,\\U WCLDINti Al'l 6 b - SIEEL G i l  f .  \ ALVCS. l'lA\(;ED ANI) WELDIW I \!>S 
,\SSI B I ~ - I O  - r:\ct: '10 FACE AYII ~ N U  TC, ESD DIMESOONS 0 1  \'.\I.vEs . ~ ~ \ s I ~ I ~ . I I  . I :COKO~D ~ T T I I N C ; S ,  so( K C ~  - WELDING ,\NI) I H R C A D I . . ~  
ANSl B16-34 - VALVES - FLANGED, THREADED AND WELDMG ENDS 
MSS-SP6I - PRESSURE TESTMG OF STEEL VALVES 

Part No. AC031A08MAB830000M 
(C"@ 3" Fig. 5202 F UT WCB, API TRIM No.8 830000 Descrii>tion 

Descnpei6n CAST STEEL GATE VALVE 150 CLASS 
(VALVULA COMPUERTA DE ACERO FUNDIDO CLASE 150) 

VALVEWlTELOW EMISSION C O m L  150 PPM'S M.) W A L W  SUMINISTRADA CON CONTROL DEBAJAS 
EMISIONES FUWTlVAS 150PPM.S U) ) 

API 602 - COMPACT STEEL CATE VALVES - FLANGED, THREADED, 
WELDMG AND EXTENDED - BODY ENDS 
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CHEMICAL COMPOSITION (%) COMPOSICI~N QUMICA (%) 
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\ 
FACIO-21 REV13" 

CERTIFICADO POR: CERTIFIED BY : 
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD QUALITY ASSURANCE 

TENS MELD ELG RED BHN 

ITEM HEATNo. hUT&AL 
(PARTE) (COLADA) 

CllERPO 

BONNET WH34332 ASTMA-216IWCB 
BONETE 

WEDGE WH34731 ASTMA-216AVCB 

C P S v KPSl KPSl 70 % 
Mn Si N i  Cr M 0  CU 2ND 3RD A V 0  C b  m@ IST 

Nomlizated to ( N o ~ d o  a) 930 Temuerto (Temle a) 650 E ~ d o  en aire. 
0.191 0.903 0.029 0.014 0.410 0.031 0.166 0.001 0.026 0.006 

Normalizated to íNomlizado a) 930 T~moer to (Temule al 650 Enñiado en aire. 
0.207 0.894 0.032 0.014 0.453 0.023 0.018 0.001 0.032 0.005 

BODY WH34258 ASTMbZl6IWCB 1 0.194 0.881 0.031 0.012 0.424 0.022 0.024 0.001 0.034 0.003 1 77.87 46.40 28 50 164 


